РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ№69
с.Кижинга                                    13 августа 2024 г.
Об утверждении графика дежурств членов территориальной

избирательной комиссии муниципального образования

«Кижингинский район» с правом решающего голоса

при проведении досрочного голосования на выборах
депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Кижингинский район», дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Новокижингинск»
На основании пункта 4 статьи 65 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район» с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кижингинский район», дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новокижингинск» с 28 августа по 3 сентября 2024 года (прилагается).
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»

Гарифуллина Т.А.
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»

Аздаева В.Ц.
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район»

от 13.08.2024 года №69
График дежурств
членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район» с правом решающего голоса при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кижингинский район», дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новокижингинск»
с 28 августа по 3 сентября 2024 года

	август
	сентябрь

	№
	ФИО члена ТИК
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3

	1
	Гарифуллина Татьяна Александровна

8-914-983-49-54
	Д

	Д

	2
	Аюржанаева Марианна Анудараевна
8-914-983-50-15
	Д

	Д

	3
	Аздаева Вера Цыреновна

8-914-059-53-00

	Д

	Д

	4
	Жамбалов Жаргал Батоевич
89834246640

	Д

	5
	Жанаев Булат Валерьевич

89148323404

	Д

	Д

	6
	Степанова Тамара Цыреновна

89148359814

	 Д

	7
	Батодариева Жаргал Цырендоржиевна

89148415064

	Д

	8
	Жамбалова Зоригма Дашицыреновна
89146323199

	Д

	Д

	9
	Цыденжапова Виктория Норбоевна

89834209310

	Д